LEITURA NA SESSÃO

É-Jtte-l:z-
Estado de Mato Grosso

'pnerelruÀÃ úuulctPAL DE cAcERES

Cáceres - MT, 14 de maio de 2021'
Ofício no 054 | 12021 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq' Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

ReÍ.: Protocolo n" 6.004/202lde 03/03/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

Em :l_t- 7ó)20-4*-.''-

Senhor Presidente:

Acusarnos o recebimento do oficio n" 19312021-sl/cMc' por rneio do

qual essa colenda câmara encaminha-nos a Indicação n" l4ll202l' de autoria do

ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS,

"lndica ao Executivo Municipal que seia providencioda a aquisição de

um equipamento para dessalinização da água, para a Escola Municipal do Limoeiro"'

Em resposta, informamos a Vossa Excelência, 9Ue solicitarnos junto à

Autarquia Águas do Pantanal, a rcalização de visita técnica no local a fim de

apresentar relatório com as orientações e levantatnentos necessários a sereffI

providenciados pela Prefeitura, observando os limites orçamentários e financeiros do

MunicíPio.

Atenciosamente.

ANTÔNIA LIE iE
de

ERATO DIAS
res

LI
C

01'. lÁ' sobno ll8o2

Av
Cáceres - MT -

oc - cllP 78'2 10-906

Brasil-pABX: tOOSllZZtiizii-isooI3223-4044-§f\§.circr'rcs.nrl.so\.1)r'-li-rnail:
sü!§!-.-ç!t§sl§ÍrculiL!§!l1

LIDO
Na Sessáo oe: